
Projekt karty z tektury siarczanowej
Instrukcje Nie. 1565

Samodzielnie zaprojektowane kartki zawsze mają osobisty charakter! Zainspiruj się tymi kartami, aby stworzyć
własne zaproszenia, menu lub kartki okolicznościowe.

Szybkie majsterkowanie
Każdy, kto chce stworzyć spersonalizowane kartki na specjalną okazję, będzie zachwycony tymi pomysłami,
ponieważ wymagają one tylko kilku prostych kroków.

Wybierz papier z motywem i wytnij arkusz, aby dopasować go do formatu karty lub koperty. W przypadku większych
ilości kartek zalecamy użycie Maszyny do cięcia papieru lub nawet profesjonalnego Plotera plotera.

Dodatkowa wskazówka: Przed wykonaniem dużych ilości zaproszeń, na przykład, zaleca się wykonanie
przykładowej karty i użycie jej jako szablonu dla przyszłej grafiki.

https://www.vbs-hobby.pl/fiskars-paper-cutting-machine-a4-a43795/
https://www.vbs-hobby.pl/silhouette-cameo-3-a116144/


Łączenie i dziurkowanie
Połącz ze sobą różne papiery z motywami na kartach i kopertach w stylu vintage.

Wytnij okrągłe kółka i etykiety z papieru z motywem i papieru pakowego. Wytnij małe paski papieru na flagi do
etykietowania. Można je oznaczyć wiadomościami za pomocą odręcznego napisu lub stempla.



Układanie i klejenie
Przed przyklejeniem ułóż wszystkie papiery wraz z papierem koronkowym i innymi akcesoriami na karcie.
Następnie przyklej je razem:

Używając kleju rzemieślniczego lub kleju w sztyfcie, papiery można przyklejać na dużych powierzchniach kart. W
przypadku turbo craftingu może jednak wystarczyć po prostu przyklejenie dwustronnej taśmy klejącej do dwóch
papierowych krawędzi wyciętej karty z motywem i użycie jej do przymocowania papieru na miejscu.

Papier koronkowy można przykleić na płasko lub za pomocą kleju w sztyfcie. Drobne akcesoria należy
przymocować za pomocą podkładek samoprzylepnych lub nawet podkładek samoprzylepnych 3D. Zapewnią one
solidne mocowanie i nadadzą projektowi wspaniały efekt 3D.

Po prostu wybite
Jeśli szukasz pomysłu na wiosenny projekt kartki i
masz trochę więcej czasu na tworzenie, z pewnością
spodoba ci się kartka z motylami: Wszystkie motyle są
dziurkowane za pomocą dziurkaczy z motywem.

Okrąg jest najpierw wycinany z kremowego papieru
budowlanego. Użyj ręcznego liternictwa, aby napisać
osobistą wiadomość na tym papierze - w tym przypadku
"Wszystkiego najlepszego". Jeśli nie masz pewności co



do ozdobnego liternictwa, możesz także wytłoczyć
wiadomość.

Motyle są wycinane w różnych rozmiarach z różnych
pastelowych papierów glinianych.

Zapisany papier jest przyklejany do środka karty z
papieru kraft. Duże i małe motyle są następnie
stopniowo przymocowywane wokół tej wiadomości
zgodnie z osobistymi upodobaniami. Są one przyklejane
tylko do ciała motyla, aby skrzydła mogły być wygięte
do góry.

Dodatkowa wskazówka: Umieść motyle na karcie w taki
sposób, aby ciemniały od środka do zewnątrz lub
tworzyły gradient kolorów.

Urozmaicaj swoje spersonalizowane kartki: użyj
pastelowych podwójnych kartek jako tła, udekoruj je
wstążką jutową i dołącz wiadomość do kartki jako
etykietę - już stworzyłeś zupełnie inny, ale bardzo
atrakcyjny wygląd przy użyciu tej samej techniki
produkcji.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21278 Serwetka koronkowa VBS, białaØ 15,5 cm, 20 szt. 1

632836 Półperły, masa perłowa 1

14677 Dziurkacz z motywem VBS "Motyl", zestaw 4 sztuk 1

28808 Dziurkacz z motywem "Owal"3,3 cm 1

861212 Blok papieru kolorowego "Pastel 1

521536 Dwustronna taśma klejąca VBS, 8 mm, 25 m 1

567206-02 poduszeczki klejące5 x 5 x 1,0 mm, 400 szt. 1

110372 Klej w sztyfcie, 20 g 1

544245 Dziurkacz z motywem VBS "Kółka", zestaw 3 sztuk 1

Karty i koperty VBS "Vintage Mega-Set"

47,39 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/karty-i-koperty-vbs-vintage-mega-set-a65629/
https://www.vbs-hobby.pl/karty-i-koperty-vbs-vintage-mega-set-a65629/
https://www.vbs-hobby.pl/karty-i-koperty-vbs-vintage-mega-set-a65629/

